



Fylkesmannen

E-post: skjema@fylkesmannen.no

Hjemmeside: <https://www.fylkesmannen.no/>

Svømming i barnehager - Søknad om tilskudd

Informasjon
Tilskuddet skal bidra til at kommuner og frivillige organisasjoner kan gjennomføre tiltak for å gi barn i barnehage tilstrekkelig svømmeopplæring slik at barna blir trygge i vann. Målet er å gi barna bedre svømmeferdigheter.
Målgruppen er barnehagebarn i alderen 4 - 6 år, fra private og kommunale barnehager. Opplæringen skal skje i barnehagens åpningstid og skal i hovedsak foregå i basseng. Det kan søkes om midler på kr 1 850,- per barn.
Hvem er det som søker? <input checked="" type="checkbox"/> Kommune <input type="checkbox"/> Barnehage <input type="checkbox"/> Frivillige lag og organisasjoner

Om søker	
Organisasjonsnummer/bedriftsnummer 951549770	
Navn på kommune/frivillig organisasjon Meland kommune	
Adresse Havnevegen 41a	
Postnr. 5918	Poststed Frekhaug
Kommune Meland	Bydel
Kontonummer 1503 18 83722	Merking ved innbetaling Symjemidler til barnehage
Er innsender den samme som kontaktperson? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	
Navn på innsender Mette Marei Træland	
E-postadresse til innsender mette.m.traland@meland.kommune. no	Telefonnummer til innsender 56171073

Søknad om tilskudd
Søker du for mer enn en barnehage? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Navn på barnehage og kontaktperson Alle barnehagane i Meland kommune-9 stk
Samarbeidspartner Åstedt svømmeklubb
Kontaktperson i barnehage

Styrar i kvar barnehage		
Hvor skal opplæringen foregå? I svømmebasseng på Frekhaug/ Rossland og i Åsane		
Antall timer med svømmeopplæring		15
Antall jenter 198	Antall gutter 195	Antall barn totalt 393
Tilskuddssats per barn kr. 1850		
Tilskudd i alt - Kroner:		727 050
Merknader Vi har god erfaring med å ha symjeopplæring for førskulebarna. I år ynskjer vi å utvide tilbudet.		

Din søknad blir sendt til
Fylkesmann Fylkesmannen i Vestland
Kontaktinformasjon fylkesmennene